SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

“ INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE; DULCE MILAGROS MEJIA LOPEZ No. DE NOMINA: 2021]FECHA: 9/12/2022
U. ADMVA: COORDINACION DE TALLERES PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: ENTREGAR DOCUMENTACION A LA CASA DE LA MUJER

PERIODO DEL VIAJE:

08 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO DEL GASTO |

IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO)

USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASQO)

TTANSPORTACION AEREA

1inANSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS

1,659.00

CUOTAS Y SUSCRIPCIONES

TAXIS

PAPELERIA 'Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA

TOTAL DE GASTOS

1,659.00

IMPORTE RECIBIDO

2,000.00

SALDO A CARGO (FAVOR)

P\ |en

341.00

DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS

PAGOS HECHOS POR CUENTA
DEL COMISIONADO

FECHA CHEQUE No. | [MPORTE | EFECTIVO

EFECTIVO

FECHA | TDEC(VOUCHER)

SUB TOTAL

SUB TOTAL

TOTAL RECIBIDO DIF

TOTAL PAGADO

FIRMAS

VIAJERO

\
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)
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( /( REVISO ) raa 1]”
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N'CIMBRE:"III:I CE MILAGROS MEJIA LOPEZ

PUESTO: COORDINADOR ?

LCP. JOSEDSCAR SANCHEZ gaﬁgALez
©_/ADMINISTRADOR

|
DR. GERALDO CER\)(\NTES GONZALEZ

DIRECTOR

Nota: Si en su viaje utilizo el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe.




. .
OFICIO DE COMISION:473/SMDIF/2022

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

TAHILA DE BAKDHERAS

Ln #3s Bonite Es La Familia

OFICIO DE COMISION

C. DULCE MILAGRO GPE. MEJIA LOPEZ
COORDINADORA DE TALLERES

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 08 de diciembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Entregar Documentacion a la Casa de la Mujer.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideraciéon
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a-07 dq’diciembre de 2022
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Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo



BAHIA DE BANDERAS

LA Ronito €N LA Fmifn

P+ :
OFICIO DE COMISION:469/SMDIF/2022

OFICIO DE COMISION

LIC. ANABEL JIMENEZ CARDENAS
COORDINADORA PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 08 de diciembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A FORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO SEXUAL INFANTIL.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit; a 07 de!:diciembre de 2022
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LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARI \\ \Z
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OFICIO DE COMISION:470/SMDIF/2022

D l F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DEDANDERAS

Lo M Eagnite EXLa Panula

OFICIO DE COMISION

LiC. ALEJANDRA SANCHEZ CAZARES
AUX. PAMAR

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 08 de diciembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. AFORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO SEXUAL INFANTIL.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion .
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 07 de fiiciembre de 2022

’ W/
LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
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FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. DINADOR GENERAL

| gAHiA DE BANDERAS
| DIRECCION

C.c.p Archivo
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OFICIO DE COMISION:474/SMDIF/2022

BAHIA DE DANDERAS

Liv Mbs Badlto Bz La Famila

OFICIO DE COMISION

C. MIGUEL ANGEL GARCIA RODRIGUEZ
CHOFER

SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 08 de diciembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A Trasladar al personal de DIF,

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 07 de diq"iembre de 2022
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LCP. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT

~

74

&

/ FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. CO INADOR GENERAL

\”D U 'jfj‘\ S

DIRECCION
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OFICIO DE COMISION:472/SMDIF/2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

BAHIA DE BANDHERAS

Lo Mz tlanits B La Fariitia

OFICIO DE COMISION

LIC. BRAULIO ENRIQUE HUERTA MARTINEZ

ASESOR JURIDICO
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
a las oficinas de DIF Estatal. El dia 08 de diciembre de 2022, ubicado en la ciudad de
Tepic. A FORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO SEXUAL INFANTIL.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién
distinguida.

ATENTAMENT
Valle de Banderas, Nayarit, a 07/de iciembre de 2022
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LCP, JOSE GSCAR SANCHEZ GONZALEZ

DEL SISTEMA MUNIC]PAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR T P
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FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL
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BAHIA DE BANDERAS
DIRECClON

C.c.p Archivo
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DR.GERALDO CERVANTES GONZALES. OFICIO DE COMISION

Oficio de comisién: 100/SMDIF/2022

ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIRECTOR DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF
DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT
PRESENTE:

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para solicitarle su apoyo
para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de C.DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ
para asistir el dia 08 de DICIEMBRE del 2022 con el fin de realizar la entrega de PAQUETE . AL
AREA DE CASA DE LA MUJER EN LAS INSTALACIONES DE DIF ESTATAL.

Sin otro en particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su atenciény
apoyo a la presente.

ATENTAMENTE:

VALLE DE BANDERAS NAYARIT A 08 DEDICIEMBVRE DE 2022

S

C. DULCE MILAGRO GUADALUPE MEJIA LOPEZ

COORDINADORA DE TALLERES

DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT.



%) DIF

BAMLA DK NANDERAS

10 May Boman (2 ia Favia

NUMERO DE OFICIO: CPAMAR/107/2022
ASUNTO: CAPACITACION PRESENCIAL

LIC. JOSE OSCAR SANCHEZ GONZALEZ
ADMINISTRADOR SMDIF BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE.

AT’N: DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR DE SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS.
PRESENTE.

Por medio del presente me dirijo a Usted envidndole un cordial saludo y a su vez solicitar la
autorizacién de salida de la Coordinacién de PAMAR: Anabel Jiménez Cdrdenas y Blanca Lilian Lopez
Godinez y Alejandra Sdnchez Cazarez el traslado el dia jueves 08 de diciembre a la ciudad de Tepic a
la CAPACITACION PRESENCIAL “FORMACION DE PREVENTOLOGOS EN ABUSO SEXUAL INFANTIL”
DEL DIF ESTATAL (PAMAR). Y también solicitarle los vidticos, asi como un vehiculo con chofer para
nuestro traslado; la capacitacidn dara inicio a cabo de las 9:00 am.

Sin mas por el momento, quedo al pendiente para cualquier duda o

aclaracion.

ATENTAMENTE:
VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; 07 DE DICIEMBRE 2022

Q@s

PSICOLOGA ANABEL JIMIENEZ CARDENAS
COORDINADORA DE PAMAR
SISTEMA MUNICIPAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

c.c.p archivo
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Hidalgo #500, Sur, Col. Centro, Valie de Banderas - Tel. (329)2911871 ext.862
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VALLE DE BANDERAS, NAYARIT; A 07 DE DICIEMBRE DE 2022
OFICIO: JUR.DIF.PPNNA/542/2022
ASUNTO: SOLICITUD DE VIATICOS

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SISTEMA DIF

DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.
PRESENTE:

Por medio del presente le envié un cordial saludo, y a la vez me permito solicitarle
de la manera mas atenta, tenga a bien FACILITARME LOS MEDIOS NECESARIOS, para poder
trasladarme al Auditorio del Sistema DIF estatal en la Ciudad de Tepic, Nayarit; a efecto de asistir al
taller con la temética de “formacion de preventologos En abuso sexual infantil” el dia 8 DE DICIEMBRE

del presente afio a las 10:00 horas.

Sin méas por el momento, y agradeciendo de antemano su valioso apoyo y colaboracion, me
despido, quedando atenta para cualquier duda y/o comentario al respecto.

ATENTAMENTE:

=L

o =
LIC. BRAULIO ENRIQUE HUERTA MARTINEZ
ASESOR JURIDICO



KENJI JOSE ADACHI MEZA

RFC: AAMK760830KQA

Lugar Expedicion: 63732
Reégimen fiscal: 612-Pers
Empresariales y Profesion

Cliente:
RFC: SMD9105256J2
SISTEMA MUNICIPAL FARA EL DESARROLLO INTEG
BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
Uso de CFDI: G03-Gastas en general

5 No. : =
Cantidad Identificacisn Unidad Descripcién
1 GENERICO1 E48 90101501
N/A CONSUMO DE ALIMENTOS

Imipesto Traslado IVA
Base = § 801.720000
Tasa = 0.160000
Importe = $ 128 275200

IMPORTE CON LETRA:
NOVECIENTOS TREINTA PESOS 00/100 MXN

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
I 1DB4BBEF 6-D0CA-BOA LON0-56E4ACOATTE D202 12-DET10.6544|5001 MM OSES4ISREF ACYY,
UCak00 w|1.'.193X11WVNILJA3MZBPVJ!UI>E SldvZwoiLE I.l}N{.‘:’I’KRFHJBQ;#EqupCIM]ﬁuII'lF’r.rMpE.z
xHLIJ1;'.i_lrz\.l'z+35v9}\\i.'yl|ogrrlhLENJ:‘JiIIIGtTﬁ?KPLuMMC:ITIJ‘IF.Eus[JKFED:WWrMER:SPRTWﬁi‘-JdDW‘nK?
2wy CpleTethuapizal kGR TRUGIZdyMUn+rpasULbNLE 1
SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SHEFAOYY ZpOrGiLD2mNZ ISLICORsdn 103,
dYVjgazLlyEwnmd, KD TugArsxaE N4 36
WIFK?MWfI]ﬂRﬂlIWS"BUh

SELLO DIGITAL DEL SAT

GQrPvJ1 HEGranF\"]'kuUuSE}yH TyKishobine TIATEEGLBKASE
RxFBNCn1DuaxOBO.II:'l’l}EB-ka!".‘(ml)xﬂlElh’ﬁMMmH{Ilijlu
eS;wwaF\emd\ryFuyi'.thbﬁv-ﬂ}‘S\-Qnmlhr-T!‘I'-INRGlth\'nn ¥

ZHTau0ambal)

IME

RAL DE LA FAMILIA DE F

Factura AAA-2200

Version: 3.3 Tipo comprabante: | Ingreso
- idad Folio fiscal:
onas Fisicas con Actividades D84BB6F8-DDC4-8D49-9490-56 E4ACOAZ7EY

ales

Fecha Cerlificacian:
Fecha Comprobante:

Ce
No

Método de pago: PUE-Pago
orma de pago: 01-Efectivo
Moneda: MXN

Precio Unitario

$ 801.720000

THOLD2mNE 116

Ll T

VEYRIGARANWSA 8L+
Zﬁ[{llHNl:|4|1?.1{1d4[H?FJYJ D;.'JIL.li'\TnWFSNSBRZZB!:I‘I[GNSQ&?S OvalgsIaxEmDAPecg

i GRHeaYnagimn

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGINA 1 de 1

==|00001 000000502000436”

2022-12-08T19:55:44
2022-12-08T19:55:44
00001000000502000436
00001000000502819758

rlificado sat:
. Certificado:

Condiciones Comerciales:
€n una sola exhibicion

Importe Descuento Importe Total

$ 801.720000 $ 0.000000 $ 801.720000
Subtotal: $801.72

Impuestos Trasladados: $128.28

Subtotal + Trasladados: $930.00

Total: $930.00




e SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor .
AAMK760830KQA KENJI JOSE ADACHI MEZA SMD9105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacién PAC que certificé
SAT
D84BB6F8-DDC4-8D49-9490- 2022-12-08T19:55:44 2022-1208T719:55:44 SCD110105654
56E4ACOA37ED
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelaclén
$930.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptaclon

Impri



r-_ = = -'.;.rﬁ ‘-.|||-|--:-.|.1r: 1 gt sn
Faghyen
SERIE: G
FOLIO: | 13364
FECHA: | 8/12/2022 13:40:19
“»Documento Valido

GRUPO FRIDERAS SA DE CV

RFC: GFR990803L38

DOMICILIO: Tlaxcala No. 25 No, Int 121
COLONIA: Roma Sur

C.P. 06760

MUNICIPIO: Cuauhtémoc
ESTADO: Ciudad de México

DOMICILIO: LERDO #
COLONIA: CENTRO
LOCALIDAD: TEPIC

C.P. 63000
MUNICIPIO: TEPIC
ESTADO: NAYARIT

SUCURSAL: KFC, CENTRO TEPIC.

77

PAIS: México PAIS: MéxIco
| _Gliente: SISTEMA MUNIGIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT |
|_RiF.C: SMD8105266J2 |
Domigilio; | HIDALGO No. 500 SUR
Colonja: | CENTRO | Estado: | Nayarit Pals: México
CiP.: | 3730 | Ciudad: [ valle do banderas
— :
CLAVE SAT
CLAVE UNIDAD CONCEPTO/ VALOR
CANTIDAD UNIDAD SAT P?gg\zg;l’ool DESCRIPCION UNITARIO DESCUENTO IMPUESTOS IMPORTE
1.00 WO APLICA E48 - Unidal de 90101503 CONSUMO 128.45 0.00 002 - IVA - 20.55 128.45
Servicio
CFDI Relacionado:
Tipo Relaclén: -
CFDI Relaclonado:
Importe total con letra SUBTOTAL:| $128.45
CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 W.N. VAL $20.5
TOTAL: $149.00|
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
LUGAR DE EXPEDICION: 06760
FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA: MXN - Peso Mexicano
USO DE CFDI: G03 - Gastos on general
r Este documento es una representacién impresa de un CFDI
“Efectos fiscales al pago
*Pago en una sola exhlbicién
Serie del Certificado del emisor: | 00001000000507776721
Follo fiscal: | 0302D4C0-847F-46E2-B571-D459C7006EC4
No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142236
VERSION CEDI: 3.3 Fecha y hora de certificacién: | Diciembre 8 2022 - 14:40:22
Sallo digital del CFDI
NBUyegLRY—i-FﬂEan:Q IDsR3EHS OJ\RnyﬁEuWGquITITd BvSUmubEd 1 3ZEBLAAHHRS) 1VUTPmME 6 TXCEMgCY km
*OWsRHWaBDEGEIHEADW/ n2hKpgkY L6 SFgOR 4 s cO0BmKy 1bGIBDXEP v brSulaVmDriijvnGSg/HgtiUFIhi62z2
O7BqdKyoagfDYRPukrbTDVTHS £02iTVRIHMSBOL /eFpnSEnoqNSDqB62YwSG2 £ rkCFBkLb6KZCycj KEDGODgiM
CFy 6A4ASEnMapoPRVLY uPHuR1GnEsi rpoJtelrgI t0aXLL1dDp0OFDsXAGdgBV2I15avw3] 4gedxIrAZCKsXNQ==
[ = : Sello dal SAT
Tuszf2mqf3Uf;vtBFkLzsgos'rpsoqosnsm.mmmpumasgizgszquaf2nmtaodqlwzmnqos780aﬁ
kYutBageaQi+/VhicLSE5HEIEGY +seSrnLaWDE BOZT77T4j0q2wr 7TUCCqbDrKRg2SrYRQZAOaGr / iLgpBK
KIX7PezIZWysBec+SaR2IKYDGp+JoMZ6IP4y+thJUxN6JLNIBUZU+awXAKoDdelOBnPZJHUdBMZZZa
q4kbBl0JjmDXbD5Xw] VPKA1QdmT85/F] qN2COpcRquAQO+ZsRQt22kl/mlNthO3j IcDLg2IpSquZhs
GHY IANGYFA0GY ugagdfgiA==
Cadena original del complemento de cortificacion digital del SAT
111.11030204C0-847F-46E2-B571-DAS0CTO06ECA | 2022-12-00714:40:23 IMASOBLO247C0| NBVy
glyLRY+F4 anSrQIDsR3EBjOAZnyG6uV¥quwHI’I‘d8v5Umu6K4 13ZEB1lAaHHKS ] 1VU7me61XCSMqCY
kmeWSRHweBDSGSJNEIIDW/nZthgkYtGSFgOE 13000BmXvibGjDDXFPrv6r5uhcVmDri 1jvnG5g/Hgti
UFJhif=2078q4Kyoaq6DYRPukrb7DV7K2t02i TVR1HMSB01 /eFpnSEnoqNSDGB62 YwSG2 ErkCFBk LK
ZCycjKEDgODgiMCFy6A4ASEanpcPXVLYuPNquGnZZix.-pthzOrgI tDCXLL1dDpOOFDSXBGAgBV2IS5s
vw3jdgdx I rAZTKa¥NG==] 00001000000505142236] I

@OL/( “chn }



HACIENDA S%gar

Verificaciéon de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

GFR990803L38

Folio fiscal

0302D4C0-847F-46E2-B571-
D459C7006EC4

Total del CFDI

$149.00

Nombre o razén soclal del emisor

GRUPO FRIDERAS SA DECV

Fecha de expedicién

2022-12-08T13:40:19

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacion
SAT

2022-12-08714:40:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE BAHIA DE BANDERAS,
NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



EVENTOS DON LAURO . FACTURA

JUAN JOSE PASOS SANDOVAL 0288

R.F.C. PASI670615SN5 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRET. XALISCO COMPOSTELA KM. 3 No. S/N 00001000000503317481

Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, NAYARIT, MEXICO 08/12/2022 09:57:55 a. m.

pasossjj@hotmail.com

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION |

08/12/2022 10:59:19 a. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780[TIPO DE COMPROBANTE]I - INGRESO ]
CLIENTE |USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL
Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, , C.P. 63731

Valle de Banderas, Bahia de Banderas, NAYARIT R.F.C. SMD9105256J2
CANT. |UNIDAD [CLAVE [CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |PROD/SERV
1LOO[SERVICIOE48 90101500 [CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - 1VA - 80 500.00 500.00

ROY- 120!

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO __ [SUB-TOTAL 500.00
QUINIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N. LV.A. 80.00 |

TOTAL $580.00
|CONDICIONES DE PAGO{CONTADO __ |[FORMA DE PAGO] 01 [NO. DE CUENTA{ ]

p T 'F-'.E Sello Digital del CFDI: OS1y/292an0EA90cHR WEHL 1v04 6 | 013 r23mBCLgOUWm2CLUNimx IMO R EImS2REVsmEzaMlen8 MKk EGU DL VWN RyjVItW I+ o3uailF UonlFpeQ)

Y] ." 100k e prlesik AT G ReZpdGedBMOOBRTHOpAT I'ZIllll?S‘Ju.‘(SVQMXI’BIWZIg!'.l‘\J\'i'i'l'hl"fvi'U|H_\'Ih}'(l.'l,\'jMSH’L‘KI.!Y.K\Ig.lF!-lJllUiBkl.x!)SH-kIllI}'.rl}xI\'yZ()l'.f,‘f\|~'I].’.'z,:i_\"!‘l|.'ﬂ(-1(.\1qi:llili"5&':
B V28 WEBGSGIScFIMONNZer 3 1 5kiwiLeA TIRA TVEAZLYK IRCNXTyMsmIUNA RAEFqqILINY ZUAFIRVpw—
-1: Sello det SAT: DWIKTXSZEW I WRIANTU g fueSvvanlE i Y ZHdgN7X o PUsgpl PWuped MiMmPRN 4 ip0FQ HR2BFANICToupQSUANTK pq G Sx/FF 9W0nhOmZeGwy 1 TS hegxvasAn]
ot et L FUIMLBOSKTGTIWS elt2zza Y nAsS TwhNPwahSwpBR g VDAXTLS20EBy TFARUDIERIINGNILCT e UAsO NGO RUBWODNKpONIVEGyMN Higd TvMIvwalgy BvE oMtk |« Y 20
e E‘ y 8mvl(ngij2+H0bDSrwouEXTx2C7xanGI'I'QI!Yﬂj?&"l:nﬁull.llhlfduIf.il\KMil'IVrl'ckmﬁdﬂll'l*l‘a‘l)j.\l"l(_ﬂ.\()ug‘—
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RFC del emlisor
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Folio fiscal
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Total del CFDI
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Efecto del comprobante
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Estado CFDI
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Nombre o razén soclal del receptor
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